
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

MASSAGE GUN MB5 MINI

Model: P24MB5GR, P24MB5WH, P24MB5PU

Powerful
Brushless Motor 

Active
Lower noise 

Light weight
and Compact

C-Type
Rechargeable

25 W 35dB
Only



PŘEHLED PRODUKTŮ

SEZNAM VÝROBKŮ

Masážní hlava 
(vyměnitelná)

1× | Přístroj
1× | Nabíjecí kabel typu C
1× | Pokyny
1× | Spirální hlava
1× | Kulová hlava
1× | Plochá hlava
1× | Vidlicová hlava

Nabíjecí rozhraní

Start

Rukojeť



PARAMETRY PRODUKTU

Model: MB5 MINI massage Gun
Jmenovité napětí: 7.4v
Jmenovitý proud: 2A
Jmenovitý výkon: 25W
Vstupní parametr: 5V        2A
Maximální rychlost: 3200r/min
Kapacita baterie: 800mAh

POUŽITÍ VÝROBKU

On/Off
Podržte tlačítko      po dobu tří sekund, aby se přístroj zapnul
Podržením tlačítka     na tři sekundy přístroj vypnete
Kliknutím na tlačítko     nastavíte rychlost
Maximální rychlost je pět
Výchozím rychlostním stupněm je nejnižší rychlostní stupeň

On/Off
Kontrolka rychlosti

Nabíjecí rozhraní USB

Poznámka: abyste ochránili kosti a svaly, vyhněte se dlouhodobé masáži v jednom 
bodě, která by vedla k poškození.



VÝMĚNA MASÁŽNÍ HLAVICE

Odebrat
nainstalovat

instalace je 
dokončena

Aplikujte
na všechny

části těla

Aplikujte na 
všechny klouby 

v těle

Aplikujte
kolem
páteře

Aplikujte
na velké

svalové skupiny

POUŽITÍ MASÁŽNÍCH HLAVIC

nebo nebo



NABÍJENÍ

INDIKACE

Když je energie nižší než 5 %, indikátor začne blikat.
V této době by se měl přístroj zapojit do nabíječky.

 Před prvním použitím se ujistěte, že je plně nabitý
  Indikátor při nabíjení bliká a při nabití svítí stále
 Doba nabíjení je přibližně 4 hodiny
  Pro zajištění bezpečnosti používání nepoužívejte masážní pistoli 

při nabíjení
  V zájmu ochrany životnosti baterie nečekejte, až se baterie vybije

  Bolest a křeče způsobené pohmožděním, podvrtnutím 
a namožením svalů

 Pro rychlejší regeneraci otoků
 Volná a ztluštělá pojivová tkáň a fascie
 Snížení hromadění kyseliny mléčné ve svalech
 Zvýšení pohyblivosti kloubů
 Odstranění svalové únavy

Typ C USB

Poznámka: 5V-2A
(standardní nabíječka pro telefon)



Aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem, požáru nebo zranění 
osob, musí být tento produkt používán podle následujících pokynů. 

 Použití pouze pro dospělé. 
  Používejte pouze na suchý čistý povrch těla přes oděv mírným 

přitlačením a pohybem po těle po dobu přibližně 60 sekund 
v každé oblasti. 

  Masážní zařízení používejte podle potřeby pouze na měkkou tkáň 
těla, aniž byste si způsobovali bolest nebo nepohodlí. 

 Nepoužívejte přístroj na hlavu ani na tvrdé nebo kostnaté oblasti těla. 
  Používejte pouze hlavice, které poskytují nejlepší požadovaný 

efekt na konkrétní svalovou partii.
  K modřinám může dojít bez ohledu na nastavení ovládání nebo 

aplikovaný tlak. Často ošetřované oblasti kontrolujte a okamžitě 
zastavte při prvních známkách bolesti nebo nepohodlí. 

  Udržujte prsty, vlasy nebo jiné části těla v dostatečné vzdálenosti  
od hřídele a zadní části aplikátoru, protože by mohlo dojít  
ke skřípnutí. 

  Do větracích otvorů masážního zařízení nevkládejte žádné 
předměty. 

  Neponořujte zařízení do vody a nedovolte, aby voda vnikla  
do ventilačních otvorů masážního zařízení. 

 Chraňte zařízení před pádem nebo zneužitím. 
  Před každým použitím pečlivě zkontrolujte zařízení a baterii. 

Masážní zařízení žádným způsobem nemanipulujte ani jej neměňte. 
  Nikdy nenechávejte masážní zařízení v provozu nebo při nabíjení  

bez dozoru. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



VAROVÁNÍ 

UPOZORNĚNÍ 
Nepoužívejte masážní zařízení ani žádné vibrační zařízení bez 
předchozího souhlasu svého lékaře, pokud u Vás platí cokoli 
z následujícího:
Těhotenství, cukrovka s komplikacemi, jako je neuropatie nebo 
poškození sítnice, srdeční slabost, nedávná operace, epilepsie 
a migrény, herniované disky, spondylolistéza nebo spondylóza, 
nedávné náhrady kloubů nebo nitroděložní tělíska, kovové čepy 
nebo destičky nebo jakékoli obavy o vaše fyzické zdraví. Křehké 
jedince nebo děti by při použití jakéhokoli vibračního zařízení měla 
doprovázet dospělá osoba. Tyto kontraindikace neznamenají, že 
nemůžete používat vibrační nebo cvičební zařízení, ale nejprve se  

  Neponořujte zařízení do vody. 
  Chraňte před tekutinami a zdroji tepla. 
  Chraňte ventilační otvory před prachem a drobnými předměty. 
  Neodstraňujte šrouby ani se zařízení nepokoušejte sami opravit. 

Jakýkoli zásah do konstrukce výrobku znamená ztrátu záruky 
na tento výrobek. 

  Nepoužívejte nepřetržitě déle než jednu hodinu. 
  Umožněte zařízení odpočinek minimálně 30 minut před  

dalším použitím. 
  Po nabití nebo před použitím odpojte nabíječku  

od baterie zařízení. 
  Nezraňte se. V případě nejistoty o vhodnosti používání přístroje 

se poraďte se svým lékařem. 
  Produkt používejte pouze v souladu s návodem k použití, který 

je k dispozici v manuálu k produktu.



poraďte s lékařem. Probíhající výzkum účinků vibračního cvičení 
na konkrétní lékařské poruchy pravděpodobně povede ke zkrácení 
seznamu kontraindikací uvedených výše. Praktické zkušenosti 
ukázaly, že integrace vibračních cvičení do léčebného plánu je 
v několika případech doporučená. Cvičení musí být provedeno  
na radu lékaře a za jeho asistence, případně jiného specialisty  
nebo fyzioterapeuta.

ZÁRUKA

Záruka běží od okamžiku nákupu. Pokud dojde k poruše produktu 
z důvodu vad materiálu nebo konstrukčního procesu do 24 měsíců, 
společnost bezplatně opraví nebo vymění díly nebo vymění nové 
produkty, s výjimkou následujících případů: 

  Nesprávné použití nebo poškození zařízení způsobené 
přepravou. 

  Neoprávněná demontáž nebo oprava tohoto zařízení. 
  Nedodržení pokynů užití. 
  Produkt je poškozen v důsledku neobvyklého prostředí 

skladování nebo údržby zákazníka. 
  Pokud nebude poskytnut doklad o zakoupení, společnost  

si vyhrazuje právo odmítnout záruku. 



PRÁVNÍ ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 

Pokud trpíte některými obtížemi uvedenými v odstavci Upozornění, 
vždy konzultujte použití výrobku MISURA MB5 MINI se svým lékařem.
Společnost MISURA Store s.r.o. není licencovaným poskytovatelem 
zdravotní péče a prohlašuje, že nemá žádné odborné znalosti 
v diagnostice, zkoumání nebo léčení zdravotních stavů jakéhokoli 
druhu nebo při určování účinku jakéhokoli konkrétního cvičení nebo 
terapie na zdravotní stav. Při účasti na jakémkoli cvičení nebo terapii 
existuje možnost fyzického zranění. Pokud se zapojíte do tohoto 
cvičení nebo terapie, souhlasíte s tím, že tak činíte na své vlastní 
riziko, dobrovolně se účastníte těchto aktivit a tím přebíráte veškerá 
rizika zranění na sebe. Tím také souhlasíte se zproštěním jakýchkoli 
nároků známých i neznámých vůči společnosti MISURA Store s.r.o. 
vyplývajících z nedbalosti či nesprávného používání produktu.

Musíte být starší 18let. Pokud pocítíte silnou bolest nebo nepohodlí, 
okamžitě zařízení přestaňte používat. Jakýkoli cvičební program, 
včetně tohoto, může mít za následek zranění. Před zahájením 
tohoto případně jakéhokoli cvičebního nebo terapeutického se 
poraďte s lékařem. Výrobci, distributoři, dodavatelé a prodejci 
se zříkají jakékoli odpovědnosti za jakékoli ztráty ve spojení 
s informacemi, ukázkami cvičení nebo instrukcemi zde uvedenými.

Copyright© 2024. MISURA Store s.r.o. 24-měsíční omezená záruka. 
Platnost smluvních podmínek.



Děkujeme vám za váš nákup.
V případě potřeby nás kontaktujte na adrese:

Výrobce / Dovozce
MISURA Store s.r.o.,

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Za tiskové chyby neručíme.

MASSAGE GUN MB5 MINI

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

https://www.facebook.com/SHOPMisura/
https://www.instagram.com/misura_shop/
https://www.youtube.com/channel/UC5j-9ELhS7ikSUUgTcRb9VA/videos

